
Zarządzenie  Nr  3 /2010 
Burmistrza Miasta i Gminy śerków 

z dnia   12  lutego  2010 r. 
 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji dotyczącej nadania sołectwom statutów. 
 
 Na podstawie § 7 ust. 2 lit. „a”, § 9 Uchwały nr XXI/189/01 Rady Miejskiej 
śerkowa z dnia 28 listopada .2001 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych na terenie gminy śerków (Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 161, poz. 
4430) w związku z art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje społeczne dotyczące statutów sołectw na 
terenie Gminy śerków. 
 
§ 2. Konsultacje przeprowadza się na terenach wiejskich gminy śerków w dniach od 
01.03.2010 do 31.03.2010 poprzez: 

1) udostępnienie mieszkańcom treści projektu statutu w Urzędzie Miasta i Gminy   
w śerkowie, na stronie internetowej, a takŜe u poszczególnych Sołtysów, 

2) przyjmowanie przez burmistrza, radnych, sołtysów zgłaszanych osobiście lub 
pisemnie uwag opinii i wniosków mieszkańców wsi sołeckich, 

3) pisemne zgłaszanie uwag, opinii i wniosków mieszkańców do biura Rady 
Miejskiej śerkowa lub pocztą elektroniczną na adres: rada@zerkow.pl 

 
§ 4. Niezwłocznie po upływie okresu konsultacji określonego w § 1, nie później jednak niŜ 
do 15 kwietnia 2010 r. wszystkie opinie, uwagi i wnioski mieszkańców przekazuje się do 
Rady Miejskiej śerkowa. 

 
§ 5.  Wyniki przeprowadzonych konsultacji ogłasza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miasta i Gminy w śerkowie oraz na tablicach ogłoszeń sołectw. 
 
§ 5.  Zarządzenie doręcza się sołtysom wsi. 
 
§ 4.  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 

  
  

 


